年 月 日

川島町水道事業　川島町長　様

1.仮設

2.本設前仮設

年 月 日

（川島町指定給水装置工事事業者）

印

（上下水道課記入欄）

㎥ 年 月 日

㎥ 年 月 日

㎥ 水栓数 栓

円

円

円

円

（備考）

No. －

臨時給水（給水装置工事）申込書

申
込
者

使
用
者

住　所

氏　名

連絡先

　　　　　　　　　　　　　　　　印

☎

　．　．　～　．　．　(最長6カ月間)

　　人･　　㎥/月･

口　径

φ　　mm

　川島町水道の臨時給水を受けたいので水道料金予納金及び関係書類を添え申し込みます。
　なお、今後本件に係る一切の事項について私の代理人として下記のとおり川島町指定給水装置
工事事業者を選任したので申し添えます。

給 水 装 置 設 置 場 所

使 用 期 間

使用人数・水量・目的

　川島町　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（案内図参照）

給水

形態

誓 約 事 項

添 付 書 類 ・案内図　・水道料予納金　（仮設申請の場合は公図の写、設計図書）

3.

1.当該給装置工事及び給水等一切町（上下水道課）の指示に従います。

2.道路（水路）部分については、町に寄付し、または町の指示により撤去いたします。

　本件に係る一切の事項について申込者の代理人となることを承諾いたします。また、本件
に係る町に対する責務について代理人の責任において履行することを確約いたします。代

理
承
諾
書

給
水
状
況

撤　去　時
（本設切替）

設　置　時
（給水開始）

使 用 水 量

メーター指針 日　付

清

算

預　り　金
(a)

臨時水道料
(b)

返　戻　金
0＜(a)-(b)

追　納　金
0＞(a)-(b)

給水廃止予定

（最長６カ月間）

年　　月　　日

予納金(預り金)収納印
　　年　月　日納入書発行

　　年　月　日収　納　済

（メーター）
口径φ　　mm　No.

　当該臨時給水に係る水道料金精算返戻金として左
記の金額を受領いたしました。

　　　　　　　　　　年　　月　　日
　申込者代理人
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印